[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 13.11.2015 года                                                                              № 91
Об утверждении административного                                                                     регламента осуществления муниципального                                                             земельного контроля на территории                                                                                Красновского сельского поселения                                                                       Краснинского района Смоленской области
       В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 8 июля 2015 года   № 102-з «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Смоленской области», Уставом Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области Администрация Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент осуществления муниципального земельного контроля на территории Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.
       2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Краснинский край».
Глава муниципального образования

Красновского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                    С.В.Листопадов